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今日天气 小雨转阴 10℃~12℃
明日天气 小雨转阴 9℃~13℃
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我市失业保险政策
下月起城乡一体化

职工个人不分户籍统一按照缴费基数的0.5%缴纳失业保险费

首位甬籍院士
全职回乡工作

宁波大学引进
中国工程院院士陈剑平

宁波“交通云卡”
今日上线
扫码支付就能乘公交
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又是一年岁末

我们的述职报告写好了
读者朋友，请您翻阅

三江夜景陪您跨年
“乐享元旦”

主题灯光秀明起播出

A05

A04

T0
1~
T2
4


